
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 3531

OBJETO: REMODELACION DE LINEAS AEREAS DE MEDIA TENSION EN DISTRITO EMILIA, DPTO LA
CAPITAL – LEY FER 13.414

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 19.184.914,61 (Pesos, diecinueve millones ciento ochenta y cuatro mil
novecientos catorce con 61/100) IVA incluido APERTURA DE PROPUESTAS: 09/03/2021 HORA: 10,00

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 3532

OBJETO: REMODELACION DE LINEAS AEREAS DE MEDIA TENSION 13,2kV EN DISTRITO SARMIENTO
– DEPARTAMENTO LAS COLONIAS– LEY FER 13.414

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 43.494.318,71 (Pesos, cuarenta y tres millones cuatrocientos noventa y
cuatro mil trescientos dieciocho con 71/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 09/03/2021  HORA: 11,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso –
Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32573 Feb. 4 Feb. 8

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 818

OBJETO: INSTALACION DE CABLES SUBTERRANEOS DE MEDIA Y BAJA TENSION CON COLOCACION
DE GABINETES DE 4 VIAS PARA USUARIOS PUNTUALES EN LA CIUDAD DE ROSARIO – ETAPA XXX.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 17.939.075,00  (Pesos DIECISIETE MILLONES NOVECIETOS TREINTA Y
NUEVE MIL SETENTA Y CINCO CON 00/00), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 25/02/2021 HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el



Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Bv Oroño 1260 – 1º Piso – Rosario
Tel: (0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.ar eMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32578 Feb. 4 Feb. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

LICITACION PUBLICA NRO 01/21

DECRETO 016/21

OBJETO: Adquisición de materiales destinados a Obra Ensanche y Bicisendas en Bv Perón, entre
Ruta Nacional 11 y Calle 44, de la Ciudad de Reconquista.

FECHA DE APERTURA: 04 de Febrero de 2021 a las 11:00 horas Departamento de Planif. Y Org de
Compras y Suministros de Bienes y Servicios: Calle San Martin Nro 1016, Ciudad de Reconquista,
Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $5.000.000 (Pesos: cinco millones con 00/100).

VALOR DEL PLIEGO: $3.500,00 (Pesos: tres mil quinientos con 00/100).

GARANTIA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial ($50.000).

VENTA DEL PLIEGO: En Tesorería de la Municipalidad de Reconquista, Calle San Martín Nro 1.077,
los días hábiles, desde el 22 de Enero hasta el 04 de Febrero de 2021 de 7:15 a 12:15 horas,
excepto el  día 04 de Febrero que podrá adquirirse hasta las 9:30 horas. Los mismos podrán
descargarse directamente desde la página web del Municipio: www.reconquista.gov.ar realizando
el pago mediante transferencia bancaria, y enviando comprobante de pago al correo electrónico
licitaciones@reconquista.gov.ar

Contactos:  Correo  electrónico  licitaciones@reconquista.gov.ar  Teléfono:  3482-472000,  Interno
2031. Dirección: Departamento de Planif y Org de Compras y Suministros de Bienes y Servicios:
Calle San Martín Nro 1.016, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe.

PRESENTACION  DE  OFERTAS:  Hasta  el  04  de  Febrero  de  2021  a  las  10:30  horas,  en  el
Departamento de Planif. Y Org. De Compras y Suministros de Bienes y Servicios: Calle San Martín
Nro 1.016, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe.

$ 90 436152 Feb. 4 Feb. 5

__________________________________________



COMUNA de MOISES VILLE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2021

Objeto: La Comuna de Moises Ville, departamento San Cristóbal, provincia de Santa Fe, llama a
licitación pública para la adquisición de una pickup usada, modelo año 2006 en adelante, cabina
simple, tracción simple.

Fecha de apertura: lunes 22 de Febrero de 2021.

Lugar de apertura: sede comunal sito en calle San Martín N° 335.

Hora de apertura: 08:30 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 08:00 horas del día 22/02/2021.

Informe: Tel/Fax 03409 - 420042 - cmoisesville@gmail.com

$ 112,20 436059 Feb. 4 Feb. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2021

Objeto: La Comuna de Moises Ville, departamento San Cristóbal, provincia de Santa Fe, llama a
licitación pública para la adquisición de una rastra de tiro excéntrico de 12 discos nueva.

Fecha de apertura: martes 23 de Febrero de 2021.

Lugar de apertura: sede comunal sito en calle San Martín N° 335.

Hora de apertura: 08:30 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 08:00 horas del día 23/02/2021.

Informes: Tel/ Fax 03409-420042 - cmoisesville@gmail.com

$ 112,20 436061 Feb. 4 Feb. 5


